Lentulus, ciuis Romanus cuius extant Epistolæ ad Cic.
 6 Lenus, regio Pifarum: incolæ Lenei. Steph.
 Leo Byzantius, auditor Platonis, sophista nobilis.
 Leochares, vnus sculptorum qui cælauere Mausoleum. Plin.
 lib. 36. cap. 5.
 Leodamas, proprium philosophi mathematici.
 Leodium, ciuitas est nobilis Belgicæ Eburonum populorū,
 quorum Cæsar meminit. Vulgo Lieja.
 Leon, promont. est Eubœæ insulæ. Pto. Vul. Cabo mantello.
 Leon, flu. est Syriæ Phœnicis. Ptol.
 Leonica, ciuitas Hispaniæ. Ptol. vnde Leonicensis.
 Leonides, nobilis. Lacedæmoniorū rex de quo. Plut.
 Leonides, Alexandri pædagogus, Quintiliano parū probatus
 Leonina, Aegyptio Vocab. dicitur, q̄ postea Nouaria ciuitas
 Leontis, tetrarchia est Ciliciæ.
 Leonum vrbs, siue Leontopolis, ciuitas Aegypti. Pt.
 Leontopolites nomos, præfectura est ibidem. Ptol.
 Leontos, opp. est in Phœnice regione. Plin. lib. 5.
 Leontium, opp. est Siciliæ insulæ. Pto. nunc Lentin.
 Leontini, pop. sunt Siciliæ à Leontio opp.
 Leoponticæ Alpes. Vulg. Los montes atras de Glaris.
 Leosthenes, nomen viri qui cum sponus esset interfectus est.
 Hieron. contra Iouinian.
 Leosthenes flus, post Bosphorum Thracium.
 Lepadusa, insula maris Siculi, adiacens Afric. Vul. Lapidusa.
 Lepethymnus, mons est Lesbi insulæ. Plin. lib. 6.
 Lephana, ciuitas est Germaniæ maguæ. Ptol.
 Lepidotum, ciuitas est Aegypti. Pto.
 Lepontij, seu Lepontini, populi sunt Alpini. Plin. Vulgo Die
 Graupunter.
 Lepreon, opp. est in Achaia prope Alpheum amnem. Plin.
 Lepreum, opp. est in Thera insula. Herod. lib. 4.
 Lepreatæ, gemini traduntur, Triphyliaci & Arcadici.
 6 Lepsemandus, oppidulum Cariæ, Steph.
 Lepia, insul. vna ex Agrijs in ora Cariæ regio is. Plin.
 Lepta, promont. ad orientem Aegypti. Ptol.
 Leptis, cognomi. magna ciuitas est inter Syrtes. Vu. Tripoli.
 Leptis parua, ciuitas Afric. propriæ. Ptole. Vulg. Maometta.
 Leria, quæ & Hedeta, opp. est in Hispania Pto.
 Lerina, insula contra Antipolim in mari Gallico.
 Lerna, Argiui agri locus est, supra quem fuit Argos oppidum
 Lerna, oppidum est Peloponnesi in sinu Argolico. Pōpon. li. 2
 Lerna, alijs est regiūcula Arcadiæ à Lerno rege cognominata
 Leneus, a. um. res ad Lernam hanc pertinens.
 Lerniferus, a. um. adiect. vt, Venenum Lerniferum. Oui.
 Leros, quæ & Leria, insula in ora Cariæ vna ex Cycladibus.
 Plin. Vulgo Lero.
 Lesa, ciuitas est Sardinia insulæ Ptol.
 Lesitang aquæ, ponuntur in Sardinia insula. Ptol.
 Lesbos, insula est nobilis adiacens Troadi. Vulg. Metelin. à
 Mytiline eius vrbe præcipua.
 Lesbiacus, a. um. quod ad Lesbos spectat, dicitur.
 6 Lesbides, dicuntur mulieres ex Lesbo. Ouid. 5. Epist.
 Lesbius, a. um. res ad hanc insulam pertinens.
 Lesbous, a. um. quod ex Lesbo est. Hor. Lesboum refugit ten-
 dere barbiton.
 Lestorum regio, in India est extra Gangem. Ptol. Hodie Reg-
 num Pego dicitur.
 Lestrigones, populi fuerunt in extremo Italia. Hom.
 Lestrigonum campi, à Plinio describuntur in Italia.
 Lestrigonius, a. um. res ad Lestrigones pertinens. Hor.
 Letandros, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.
 Lete, ciuitas est Mygdoniæ in Macedonia. Pto.
 Lethes, flu. est inferorum potis apotis litis, id est, obliuione.
 Lethes, qui & Limia, flu. est Hispan. Vulg. Guadalete.
 Lethæus, a. um. res ad Lethem pertinens.
 Lethon, flu. qui Berenicem obluit iuxta Syrtes. Soli. cap. 40.
 Lethoa, insula adiacens Cretæ insulæ. Ptol.
 Letoia, insula iuxta Cephaleniam insulam. Plin.
 Letupolis, ciuitas Aegypti, vnde letupolites nomos.

- 6 Letus, mons est in Cispadana regione. Liu. Vul. Li Alpide. S. Pelegrino.
- 6 Leuaci populi Galliae Belgicae. Vul. Los de Louayna. Leuana, dea quae pueris praerat terra leuandis. Leuanij, populi Asturum conuentus Lucensis. Leuca, opp. est Italiae. Strab. 6. Vul. Cabo de Leuca en tierra de Otranto. Lauca, opp. in confinio Cariae & Ioniae. Leucadia insula Epiri olim Neritis dicta. Plin. Vul. Leucado o. S. Maura. Leucadius, a. um. vt Leucadius vertex. Lucan. Leucæ, insulae quinque sunt non longe a Lesbo insula. Leucanapæ, villa est Marmaricae Aegypti. Ptol. Leucæ thiope, populi sunt Lybiae interioris. Ptol. Leucagus, vir interfectus. excussus curru Verg. Leucoriffos, opp. est germaniae magnae. Ptol.
- 6 Leucas, ciuitas Phoeniciae Balanae prius dicta. Steph. Leucas, insula est adiacens. Epiro. Pomp. lib. 2. Leucas, item promont. Acarnanum in Epiro. Leucalia, insula est in mari Tusco. Plin. lib. 3. Leucaspis, portus. in Marmarica Aegypto, Ptol. Leucaspis, vir Troianus, cum Aenea in Italiam nauigans, pro cella obrutus. Verg. lib. 6. Leucata litus, siue ora, locus prouinciae Narbonensis. Laucates, promont. est Epiri mare intrans. Leucates mons. Vergil. Leucatae nimbofa cacumina montis. Leuce acte, id est, albu littus, in Marmarica Aegypto. Leuce, insula parua quae & Achillæa, circa Borysthenem quae & Macaron appellata. Leuce, insula est prope Cretam. Plin. lib. 4. cap. 12. Leuci, pop. Galliae Belgicae prope Lingones. Donde oy se ha la ciudad de Toul en el ducado de Lorena. Leuci, albi, montes sunt Cretae insulae. Ptol. Leuci Camini, vicus Marmaricae Aegypti. Ptol.
- 6 Leucippides, id est, filij Leucippi, a Castore & Polluce raptae iunt. Leucippus, philosophus qui omnia pleno & inani constare dixit. Cic. Tusc. lib. 4. Leucogei, fontes inter Puteolos & Neapolin. Plin. Leucogei, item, colles inter puteolos & Neapolin. Plin. Vulgo Limeria. Leucola, promont. Pamphiliae contra Cyprum, Plin. Leucola, portus est quidam Cypri insulae. Plin. Leucolithi, populi sunt Ciliciae regionis. Plin. lib. 5. Leucon, Africae locus. est. Herod. lib. 4. Leucon, rex Ponti, a fratre Oxilocho interfectus. Leuconis lacus Boeotiae. qui alias Copais, vel Copea. Leuconoë, opp. celebratur in Aegypto. Ptol. Leucopetra, promontoriu est Brutiorum in Italia. Ptolemeo. Vulgo. Cabo de le Arme, o Spartaunto en Calabria. Leucopetra, locus est in Arabia. Plin. Leucopolis, locus est Doridis regio. Plin. lib. 5. cap. 29. Leucosia, insula contra Paganum sinum in mari Tyrrheno, Leucaniae adiacens. Strab. lib. 6. Leucosyri, populi sunt Cappadociae. Ptol.
- 6 Leucosyrus, flu. Ciliciae: Pyramus postea appellatus. Steph. Leucothea, Aurora dicta quasi albadea. Cic. Leucothea, insula adiacens Italiae prope Capraeas. Plin. Leucothea, fons est Sami insulae Plin. lib. 5. cap. 31. Leucothoë, Orchami & Eurymones filia a Phoebæ adamata. Ouid. lib. 4. Metam. Leuctra, exiguus pagus agri Thespiensis. Plut. Leuctricus, a. um. adiectiuum, vt Pugna Leuctrica. Cicero. 2. Offic. Leuctrum, appellat Strabo locum Thraciae. Leucus, flu. est Assyriae. Ptol. Leugæso, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol. Leui, nomen patriarche, a quo Leuita siue Leuites. Leuiathan, dictio Hebraea, qua significatur draco, vel serpens. Hieronymu.
- Leuni, pop. sunt Vindeliciae. Ptol. Leuni, populi sunt Hispaniae citerioris Ptol. Leuonæ, pop. sunt Scandiae in Germania. Leuternij, pop. sunt Italiae. Strab. lib. 6. Leutra, siue Leuctra, opp. est Boeotiae omnibus. Leutra, opp. quoque Laconiae. Leutychedes, vir Lacedaemonis inimicus Demarathi. Lexouij, populi sunt Galliae Lugdunensis. Ptol. Luxubij, Galliae Lugdunensis vrbs. Ptolemeus. Vul. Liscia.
- L ANTE I.
- Lianum, ciuitas est Sarmatiae Europae. Ptol. Liba, insula est in mari Indico. 6 Libanae, vrbs Syriae, iuxta Atras. Steph. Libanius sophista Anthiochenus, tempore Iuliani apostatae, hic argumeta edidit in orat. Demost. Libanophora, regio est Arabiae foelicis. Ptol. 6 Libanothus, ventus inter Liba, hoc est, Africum & Notum. Libanus, mons est inter Arabes & Phoenices. Strab. Libana, ciuitas est Celtiberum in Hispania. Ptol. Libarna, ciuitas est Galliae Togatae. Plin. lib. 3. Vulg. Incisa. Libetina dea, Venus, seu Proserpina, a libidine. Liber, dicitur Bacchus, quod curis nos liberet. Sen. 6 Liber interdum ponitur pro ipso vino, sicut Ceres pro frumeto Terent. Sine Cerere & Baccho friget Venus. Libera, ciuitas Boeotiae est, quam Bacchus condidit. Liberalia, Liberi festa, quae Graecis dicitur Dionysia. Liber, dicitur Sol, quia libere per aërem vagatur. 6 Liberia, Hispaniae Beticæ vrbs. Vugo Granada, Liberini, qui Eliberi pop. Hispaniae Beticæ. Plin. Libertas, apud Romanos libertatis dea dicebatur. Libethra, siue Libethros, fons Magnesiæ, vnde Musæ Libethrides. Plin. lib. 4. cap. 9. Libethra, spelunca in eodem loco, vbi Libethros fons est. Libethrus, apud Lycophonem mons est Macedoniae. Libitina, dea libidinis, quam Venerem, alij proserpinam dixere August. Libo, onis. Romanus ciuis, cuius meminit Horat Liboëus, flu. est Hyberniae insulae. Ptol. 6 Libra, signum coeleste, quod. 13. Calend. Octob. equinoctium facit Libunca, opp. est Hispaniae. Ptol. Liburnia, regio est inter Illyridem & Dalmatiam. Vulgo Esclauonia, Croacia. Liburni, pop. eius regionis incolae. Liburni, siue Illyrij sub extremis Alpium radicibus agunt. Liburnides, insulae sunt contra Liburniam sitae. Plin. Liburnus, portus Tuscorum, Ptol. Vulgo. Liorno. Libya, dicta est ea Africae pars in qua Lybia Epaphi filia habitauit. Libya, quae nonnunquam ponitur pro tota Africa. Libys, vir, & Lybyssa mulier, ex Libya orti. Libystynus, a. um. res ad Lybiam pertinens. Libystinus, a. um. a Libya, vnde Apollo Libystinus. Libystinus Apollo, dictus ab his qui Pachynum Siciliae promont. Libystini, populi Colchis vicini. Steph. (incolebat. Libystis, idis. a Libya in forma patronymici. Libissus, Romae campus dictus, quod in eo primum fruges ex Libya allatae sint. Libyffus & Argæus campus, postea vicus Thuscus dictus est. Libyx autem Libycis facit, a quo genitiuo fit. Libycus, a. um. possessiuum a Libya, vnde ora Libyca. Libya, palus in Africa propria celebratur. Ptol. 6 Libycis, idis. vrbs Iudaeae, ab orientali parte Iordanis Libyarchae, pop. sunt in Marmarica praefectura. Ptol. Libyethiopes, pop. mixti ex Libycis ac Aetiopibus. Libyas, ciuitas Iudaeae ab oriente Iordanis. Ptol. Libyda, cognomine Clausa, opp. Beticæ. Plin. Libyphoenices, pop. qui Byzacium Africae incolunt. Libyfoca, opp. Hispaniae conuentus Carthagineus. Plin. Libyssa, opp. est Bithiniae nota sepulchro Annibalis. Libyffos, opp. est Traciae. Plin. lib. 4. cap. 11.

Licates, populi sunt in Alpibus siti. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Lichas, nomen viri qui Herculem secutus est. Fest.
 6 Lichindus, vrbs Siciliae: gentile Lichindinus. Steph.
 Licianus, poeta Martiali coetaneus & conterraneus.
 Licinia, opp. est Hispaniae. Ptol.
 Licneni, populi sunt Corsicae insulae. Ptol.
 Ligarius, quidam Romanus, pro quo orationem habuit Cic.
 Ligarianus, a. um. Cicero. Ligarianam, vt video praclare
 tua autoritas commendauit. i. orationem.
 Liger, ligeri, viri proprium. Vergilius. lib. 10. Aeneid.
 Liger, eris, fluius est Galliae Lugdunensis. Ptol. Vul. Loyre
 Ligia, insula dicta ab vna Syrenum.
 Ligilla, nomen est vetulae apud Martialem.
 Liguria, regio est Italiae Alpibus finitima. Vulgo. La prop
 uincia de Genoua.
 Ligur, mas siue foemina ex Liguria regione.
 Ligures, populi sunt vltra & citra Alpes.
 Ligus, uris, communis generis nome gentile a Liguria, Priscia.
 Ligusticum mare, dicitur quod est e regione Liguria.
 Ligusticus, a. um. res ad Liguriam pertinens.
 6 Ligya, vna est Syrenarum.
 6 Ligyes, populi Asiae, qui cum Xerxe contra Graecos milis
 tarunt. Herod.
 Lilia, opp. iuxta quod Cephisus fluius erumpit. Plin.
 Lilia, opp. Aetoliae in Peloponneso. Ptol.
 Lilia, fons est in Phocide apud Hom. 2. Illiad.
 Lilandus, flu. est Euboeae insulae. Strab. lib. 10.
 Lilybæum, oppidum & promontorium Siciliae. Vul. Marsala
 Lilybæus, a. um. & Lilybetanus, a. um. adiectiuum.
 Limeneum, locus est in Lidia Herod. lib. 1.
 Limenia, ciuitas in Cypro insula. Strab. lib. 14.
 6 Limenotis, Chersonesus Celtica. Steph.
 Limentinus, putabatur Deus qui Liminibus praesidet.
 Limia, flu. est Galliae cognominatus Lethes.
 Limicorum foru, opp. est Hispaniae. Ptol. Vul. Ponte de lima.
 Limiosaleum, opp. est Germaniae. Ptol.
 6 Limne, vrbs Helesponti circa Sestum. Steph.
 6 Limnea, vicus in Argo. Steph.
 Limnoria, nympa a cura lacus sic dicta.
 Limnus, insula est inter Britanniam & Hyberniam. Pto.
 Limoniades, nympae sunt florum & pratorum. Arist.
 Limonium, oppidum Pictonum in Aquitania. Vul. Limon.
 Limuici, pop. Aquitanie post Pictones. Vul. Limolines.
 Lincasii, populi sunt Galliae Lugdunensis. Strab. lib. 4.
 Lindos, oppidum est Rhodi insulae. Pomponio. Vul. Lindo.
 Lindum, ciuitas est Britanniae insulae. Ptol. aliter Lincolina &
 Lindecolnium. Vulgo. Lincol.
 Lindum, alia ciuitas est Britanniae insulae. Ptol.
 Lineum, opp. est in Peloponneso. Strab.
 Lingones, pop. sunt Galliae Belgicae. Vulgo. Langres.
 Lingonicus, a. um. adiect. Mart. Claud.
 6 Linterna, palus iuxta Linternum. Vulgo. Lago de la patria,
 en tierra de Lauoro.
 Linterum, vicus Campaniae Scipionis Africani morte & sep
 pulchro nobilis. Silio. lib. 2. Donde oy se halla Torre de
 la patria.
 Linternus, a. um. & linternus, a. um. adiectiuum. Sid.
 Linternus, flu. Campaniae non longe a Vulturno fluio & opp
 pido. Bocat.
 Linus, filius Apollinis ex Psammate Crotopi Argiuorum re
 gis filia.
 Linus alius, Apollinis & Tersichores filius. Seru.
 Linus item, Hypermetrae maritus Aegypti filius.
 Linus, fons in Arcadia regione. Plin. lib. 3. cap. 2.
 6 Linx, fluius & vrbs Mauritaniae. Steph.
 Lipara, insula iuxta Siciliam vna ex. 7. Aeolijs.
 Lipara, ab Aeolo condita dicitur. Diod. lib. 5.
 Liparae, nomen dedit rex Lyparus, qui ea ante Aeolum rexit.
 Liparaei, dicuntur incolae omnium, in commune adiectio loci
 vocabulo.

Liparitanus, a. um. siue Liparense a Lipara insula.
 Liparis fluius est Ciliciae regionis Asiae. Vitru.
 Lipaxus, vrbs est in regione Cressa. Herod. lib. 7.
 Lipientia fluius & portus Venetiae regionis. Vul. Ljuenza
 Lircæ, populi sunt Scythiae ex venatu vicitantes.
 Lircium, opp. est in Peloponneso. Strab.
 Liria, flu. est prouinciae Narbonensis. Plin. lib. 3.
 Lirimiris, vrbs est Germaniae magnae. Ptol.
 Lirio, nympa Oceani & Thetyos filia. Cuid.
 Liris, flu. est Campaniae Minturnas praeterlabens. Vulgo
 Garillano. vnde.
 Lirinates, populi Liris fluij accolae.
 6 Lyrnytea, vrbs Pamphyliae. Steph.
 Lisulasa, opp. Baeticae conuentus Gaditani.
 Lissa, opp. est Iacetanorum in Hispania. Pto.
 Lissa, que Lixa, op. est Mauritaniae. Cæsariensis. Ptol.
 Lissa, insula est in mari Illyrico. Antonino.
 Lissum, oppidum Romanorum ciuium in Liburnia. Vulgo
 Lissus, opp. est Cretae insulae. Ptol. (Alesio.
 Lissa, opp. fuit Italiae antiquum. Diony. Alicarnas.
 Lissus, flu. Thraciae inter Mesembriam & Strymonem.
 Lithæus, flu. est Cretae insulae. Ptol.
 6 Linthesius, Apollo in Malea, quod ibi in lapide collocatus
 sit. Steph.
 Litra, mons Galliae Sequanos & Heluetios separans.
 Liuij, populi sunt prouinciae Narbonensis.
 Liuius, historicus Patauinus, res gestas Rom. miro artificio
 scripsit.
 Liuius Andronicus, Liuij Salinatoris libertus. Euse.
 Lix, siue Lixa, vel Lissa, opp. Mauritaniae Tingitanæ.
 Lixus, flu. est Mauritaniae. Plin. lib. 5. cap. 1.
 L ANTB O.
 Lobetum, & Lobetani, populi sunt Hispaniae. Ptol.
 6 Lobrinj montes, in Phrygia sunt vnde Rhea Lobrina Sco
 liaestes Nicandri.
 Laconus, flu. est in ora magnae Graeciae. Ptol. Vulgo Sagriano
 en Calabria.
 Locaritum, opp. est Germaniae. Ptol. Hodie Trutonia. Vulgo
 Forcheym en Franconia.
 Locris, regio est contermina Phocidi.
 Locri eius regionis populi.
 Locri Ozole, pop. in Achaia sic dicti a malo odore.
 Locri Epizephiri, populi sunt in magna Graecia. Plin.
 Locri, Epinemidij prius, qui postea Epizephyrj
 Locrensis. e. res ad vtrosque pertinens.
 Locrenses, qui trans Euboeam incolunt populi.
 Locusta, venefica fuit Neroni grata ex Gallijs euocata, de
 qua Dion. historicus.
 Loemium, Apollinis cognomen, ipsi a Lydijs impositum.
 Logi, pop. sunt Britanniae insulae. Ptol.
 Logia, flu. est Hyberniae insulae. Ptol.
 Londinium, opp. est Britanniae insulae. Ptol. Hodie Londinū.
 Vulgo Londres.
 Londoris, insula est adiacens Lusitaniae. Ptol.
 Longa Alba, vrbs in Latio quam Ascanius edificauit de qua
 Verg. lib. 8.
 Longididuni, pop. sunt Germaniae magnae. Ptol.
 Longobardi, populi sunt Germaniae, sic a longis barbibus cog
 nominati.
 Longobardorum regnum, in Gallia Cisalpina fuit.
 6 Longone, vrbs Siciliae. Steph.
 Longula, opp. fuit Latij quod interiit, vnde.
 Longulani, populi ab eodem oppido Longula. Plin.
 Longum, promontorium est in Sicilia insula. Ptol.
 Longus, flu. est Britanniae insulae. Ptol.
 6 Lopadusta, insula iuxta Thapsum Libya. Steph. Vulgo lam
 pidusa.
 Lepida, ciuitas est in Illyrico. Ptol.
 Lorcitani, populi Hispaniae conuentus Carthaginen.
 Lorini, populi sunt Lydijs conuentus Sardani.

Loryma, locus est in Caria. Stra. & Plin. lib. 5.
 Los, insula circa Thessaliam, insularis Lous. Steph.
 Lotcordia, caput est gentis Illyricæ. Floro.
 Lotoa, insula est adiacens Egiro. Ptol.
 Lotos, siue Lotis. idis. nympha Neptuni filia, quæ Priapum fugiens in arborem sui nominis versa, vnde.
 Lotophagi, populi Africæ propriæ. Ptol.
 Lotophagitis, insula est Africæ propriæ adiacens Lotophagis. Vulgo Gelues.
 Loxias dictus est Apollo, propter obliqua & tortuosa respōsa, vel quod Sol zodiacum oblique pererret.
 Louanium, ciuitas & Academia nobilis Brabantiq̃ in Belgica. Vulgo. Louayna.

L ANTB V.

Luanci, populi sunt Hispaniæ. Ptol.
 Lubia, siue Lubica, ciui. est citerioris Hispaniæ, inde.
 Lubienses, siue Lubenij, pop. ab eadem Lubia.
 Luca, ciuitas Hetruriæ, siue Thuscie in Italia, vnde.
 Lucenses, populi dicti qui Lucam inhabitant.
 Lucania, Italiæ regio inter Apuliam & Calabriam. Vulgo Basilicata. Vnde.
 Lucani, populi ex eadem Lucania.
 Lucanus, Cordubensis patria, poëta egregius Senecæ tragicæ diarum scriptoris nepos.
 Lucenses, pop. sunt Hispan. sic dicti a Luco Augusti.
 Lucensis, conuentus citerioris Hispaniæ est. Ptol.
 Lucentium, siue Lucentia, oppidum citerioris Hispaniæ. Pt. Vulgo Sufana.
 Lucentia aliã, oppidum Hispaniæ citerioris Romanorū Colonia. Pomp.
 Lucentij, pop. sunt Hispaniæ à Lucentia.
 Luceosi, pop. sunt Hispaniæ.
 Luceres, siue Lucerenses, tertia pars populi Romani.
 Lucere, temporibus Romuli regis. Serui.
 Luceria, opp. est Apuliæ Dauniorum. Plin. lib. 5. cap. 11.
 Lucerius, Ardeæ rex qui auxilio fuit Romulo cōtra Tatiō.
 Lucetius dictus est Iupiter, à Luce quam hominibus præstare putabatur, &
 Lucetia luno, quod Lucis causa sit.
 6 Lucifer secundum poëtas, filius fuit Iouis & Auroræ.
 Luciferi templum, oppidum in Hispa. Bætica, Stra. li. 3.
 Lucij Omani, populi in Germania magna.
 Lucilius, poëta primus apud Romanos, cepit Satyras scribere. Quintil.
 Lucina, dicta luno, quod partum in lucem ferat, vel.
 Lucina, quod oculis præsit & luci. Plin. lib. 16. cap. 44.
 Lucinam, alij à Luco deducunt qui Romæ Iunoni sacer est.
 Lucinæ ciuitas, & eius templum ponitur in Aegypto.
 Lucius, prænomen eius qui primus apud Romanos oriente luce natus fuit.
 L. Ostius, Romanus, qui patrem suum proscriptum vt eius bona acciperet, latentem prodidit. Plut.
 Lucopiua, oppidum est Britaniæ insulæ. Pto. Vul. Loquebar
 Lucotecia, opp. Parisiorum Galliæ Lugdunensis. Ptol.
 Lucretia, matrona nobilis, Romanæ castitatis præcipuum lumen, de cuius historia vide Llium.
 Lucretilis, mons est in Sabinis. Hor. lib. 1. Carminum.
 6 Lucretius, poëta Terentio. Varrone, & M. Tulio paulo antiquior, scripsit. 6. libros de Nat. rerum.
 Lucrinum, opp. est Dauniorum in Apulia. Strab. lib. 6.
 Lucrinus & Auernus, lacus vterq̃ in Baiano sinu piscibus abundans. Ser. 2. Georg.
 Luctatus Catulus, ciuis Romanus qui. 600. Ponorum naues inter Sicilian & Africam depressit.
 Lucuidoneli, populi sunt Sardinæ insulæ. Ptol.
 Lucullus, nobilis Rom. qui preclaras res gessit.
 Luculleus. a. um. adiectiuum, vt, Luculeum marmor.
 Lucumo, viri nomen, a quo Lucumedi dicti qui postea Lucenses, vel Thusci. Varr.
 Lucomonij fani, populi circa fanum Volturrenæ habitantes.